2, предложение първо от АПК, Върховният административен съд, четвърто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 252 от 15.06.2022 г. по адм. д. № 766/2021 г. на Административен съд Стара Загора	
	ОСЪЖДА КОЛЕВ СТРОЙ 2013 ЕООД, [ЕИК], да заплати на Държавен фонд Земеделие сумата 2 328, 13 (две хиляди и триста двадесет и осем лева и 13 ст.) лева, представляваща адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	/п/ ЦВЕТАНКА ПАУНОВА